
 
 

UCHWAŁA NR LII/323/2024 
RADY GMINY ŁAZISKA 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy  Łaziska na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 211 i  art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn zm.) - Rada Gminy Łaziska uchwala, co następuje:    

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 12.328,48 zł. Dochody budżetu gminy po 
zmianach określa się w kwocie 26.227.895,48 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 20.745.495,48 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5.482.400,00 zł, 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2.610.183,48 zł 

d) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 105.000,00 zł, 

e) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
32.000,00 zł, 

f) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 15.000,00 zł, 

g) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 740.000,00 zł. 

2. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska z dnia 27 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 405.928,48 zł. Wydatki budżetowe po 
zmianach określa się w kwocie 33.014.569,48 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 20.742.164,48 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 12.272.405,00 zł, 

c) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 2.610.183,48 zł, 

d) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 105.000,00 zł, 

e) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 32.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1382



f) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 15.000,00 zł, 

g) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.238.525,00 zł, 

h) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 906.341,00 zł. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska z dnia 27 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  6.786.674,00 zł. Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 1.000.000 zł; 

2) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia 
i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej – 2.806.672,00 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
2.980.002 zł. 

§ 4. Przychody budżetu gminy w kwocie 7.031.674,00 zł, rozchody budżetu gminy w wysokości 
245.000,00 zł sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu 
zestawione w załączniku Nr 3 Uchwały Nr LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska z dnia 27 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki na zadania inwestycyjne stanowiące Nr 4 do Uchwały Nr LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska 
z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2022 r. stanowiący załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 
LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 
2024, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki na Fundusz Sołecki stanowiący załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LI/312/2023 Rady Gminy 
Łaziska z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Gazda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1382



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1382



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1382



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1382



Załącznik Nr 2 do uchwały nr LII/323/2024 Rady Gminy Łaziska z dnia 6 lutego 2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 856 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 341,00 856 341,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 906 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 341,00 906 341,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 704 262,00 496 262,00 496 262,00 0,00 496 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 208 000,00 3 208 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 709 262,00 496 262,00 496 262,00 0,00 496 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 213 000,00 3 213 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 622 000,00 414 000,00 414 000,00 0,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 208 000,00 3 208 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 627 000,00 414 000,00 414 000,00 0,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 213 000,00 3 213 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 82 947,00 51 430,00 51 430,00 0,00 51 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 517,00 31 517,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 947,00 71 430,00 71 430,00 0,00 71 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 517,00 31 517,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 77 947,00 46 430,00 46 430,00 0,00 46 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 517,00 31 517,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 947,00 66 430,00 66 430,00 0,00 66 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 517,00 31 517,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 831 805,00 3 831 805,00 3 643 905,00 3 103 137,00 540 768,00 0,00 187 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 35 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 885 805,00 3 885 805,00 3 697 905,00 3 138 137,00 559 768,00 0,00 187 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1382



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 115 790,00 3 115 790,00 3 109 290,00 2 781 370,00 327 920,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 35 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 169 790,00 3 169 790,00 3 163 290,00 2 816 370,00 346 920,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 945 200,00 445 200,00 420 200,00 105 500,00 314 700,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 955 200,00 445 200,00 420 200,00 105 500,00 314 700,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 952 836,00 8 291 291,00 7 037 215,00 5 504 832,00 1 532 383,00 1 010 000,00 244 076,00 0,00 0,00 0,00 2 661 545,00 2 661 545,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137 860,00 137 860,00 137 860,00 7 860,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 090 696,00 8 429 151,00 7 175 075,00 5 512 692,00 1 662 383,00 1 010 000,00 244 076,00 0,00 0,00 0,00 2 661 545,00 2 661 545,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 868 987,00 6 207 442,00 5 301 892,00 4 720 341,00 581 551,00 712 000,00 193 550,00 0,00 0,00 0,00 2 661 545,00 2 661 545,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 860,00 7 860,00 7 860,00 7 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 876 847,00 6 215 302,00 5 309 752,00 4 728 201,00 581 551,00 712 000,00 193 550,00 0,00 0,00 0,00 2 661 545,00 2 661 545,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 760 420,00 760 420,00 583 981,00 459 963,00 124 018,00 146 000,00 30 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 830 420,00 830 420,00 653 981,00 459 963,00 194 018,00 146 000,00 30 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 094 646,00 1 094 646,00 840 376,00 682 182,00 158 194,00 0,00 254 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 115 646,00 1 115 646,00 861 376,00 703 182,00 158 194,00 0,00 254 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 829 425,00 829 425,00 825 905,00 682 182,00 143 723,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850 425,00 850 425,00 846 905,00 703 182,00 143 723,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 198 262,00 198 262,00 197 662,00 68 360,00 129 302,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 452,00 2 452,00 14,00 0,00 14,00 0,00 2 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 714,00 200 714,00 197 676,00 68 360,00 129 316,00 0,00 3 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1382



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 452,00 2 452,00 14,00 0,00 14,00 0,00 2 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 952,00 16 952,00 14 514,00 0,00 14 514,00 0,00 2 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 711 671,00 1 711 671,00 1 684 025,00 149 690,00 1 534 335,00 27 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 804 671,00 1 804 671,00 1 777 025,00 149 690,00 1 627 335,00 27 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 343 000,00 343 000,00 343 000,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 371 000,00 371 000,00 371 000,00 0,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 34 146,00 34 146,00 6 500,00 0,00 6 500,00 27 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 146,00 64 146,00 36 500,00 0,00 36 500,00 27 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 348 983,00 758 983,00 248 983,00 5 983,00 243 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 000,00 1 590 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 220,00 -9 220,00 -9 220,00 0,00 -9 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 820,00 13 820,00 13 820,00 0,00 13 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 353 583,00 763 583,00 253 583,00 5 983,00 247 600,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 000,00 1 590 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 328 978,00 238 978,00 238 978,00 5 983,00 232 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 220,00 -9 220,00 -9 220,00 0,00 -9 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 820,00 13 820,00 13 820,00 0,00 13 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 333 578,00 243 578,00 243 578,00 5 983,00 237 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 144 133,00 17 793 069,00 15 423 577,00 9 750 588,00 5 672 989,00 1 627 646,00 711 846,00 0,00 0,00 30 000,00 11 351 064,00 11 351 064,00 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 220,00 -9 220,00 -9 220,00 0,00 -9 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 363 132,00 348 132,00 339 694,00 63 860,00 275 834,00 0,00 8 438,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 498 045,00 18 131 981,00 15 754 051,00 9 814 448,00 5 939 603,00 1 627 646,00 720 284,00 0,00 0,00 30 000,00 11 366 064,00 11 366 064,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 80 480,00 80 480,00 80 480,00 80 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,48 16,48 16,48 16,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 496,48 80 496,48 80 496,48 80 496,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1382



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,48 16,48 16,48 16,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16,48 16,48 16,48 16,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 521 600,00 2 521 600,00 246 357,00 222 757,00 23 600,00 0,00 2 275 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -585,00 -585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 521 600,00 2 521 600,00 246 942,00 222 757,00 24 185,00 0,00 2 274 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 498 000,00 2 498 000,00 222 757,00 222 757,00 0,00 0,00 2 275 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -585,00 -585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 498 000,00 2 498 000,00 223 342,00 222 757,00 585,00 0,00 2 274 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 608 167,00 2 608 167,00 332 924,00 304 338,00 28 586,00 0,00 2 275 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -585,00 -585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 601,48 2 601,48 601,48 16,48 585,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 610 183,48 2 610 183,48 333 525,48 304 354,48 29 171,00 0,00 2 276 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1382



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/323/2024

Rady Gminy Łaziska

z dnia 6 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1382



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1382



  

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr LII/323/2024 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 6 lutego 2024 roku 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Łaziska w 2024 roku. 
 

 

 

Lp. Podmiot /przeznaczenie  

(cel publiczny) 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Razem 

dział rozdział Plan na 

2024 r. 

Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

Plan na 

2024 r. 

Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I Dotacje z budżetu dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

1.010.000 - 1.010.000 3.570.002 - 3.570.002 4.580.002 

1 Dotacja dla mieszkańców 

Gminy Łaziska na 

dofinansowanie budowy 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków  

010 01044 - - - 2.980.002 - 2.980.002 2.980.002 

2 Dotacja dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Głodnie 

na dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego 

754 75412 - - - 250.000 - 250.000 250.000 

3 Dotacja dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Kępie 

Gosteckiej na 

dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego 

 

754 75412 - - - 250.000 - 250.000 250.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1382



  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

4 Dotacja dla Publicznej 

Szkoły Podstawowej w 

Zakrzowie prowadzonej 

przez Stowarzyszenie na 

Rzecz  Ekorozwoju Wsi 

Zakrzów 

801 80101 712.000 - 712.000 - - - 712.000 

801 80103 146.000 - 146.000 - - - 146.000 

801 80149 22.000 - 22.000 - - - 22.000 

801 80150 130.000 - 130.000 - - - 130.000 

5 

Realizacja  zadań gminy 

zleconych w trybie ustawy 

o działalności pożytku 

publicznego – 

kultywowanie tradycji 

921 92195 - - - 10.000 - 10.000 10.000 

6 

Realizacja  zadań gminy 

zleconych w trybie ustawy 

o działalności pożytku 

publicznego – 

upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

926 92605 - - - 80.000 - 80.000 80.000 

II 
Dotacje z budżetu dla jednostek  sektora 

finansów publicznych 

500.000 - 500.000 856.341 +60.000 916.341 1.416.341 

1 

Dotacja dla Powiatu 

Opolskiego na przebudowę 

drogi powiatowej nr 2604L 

Wilków-Majdany-Zakrzów 

-Janiszów /dł. 3,292 km/ 

600 60014 - - - 856.341 - 856.341 856.341 

2 

Dotacja dla Komendy 

Powiatowej Policji w 

Opolu Lubelskim na 

dofinansowanie zakupu 

radiowozu policyjnego 

 

 

 

754 75404 - - - 0 +10.000 10.000 10.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1382



  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

3 

Dotacja dla Powiatu 

Opolskiego (zakup 

ambulansu ratunkowego 

dla zespołu ratownictwa 

medycznego Powiatowego 

Centrum Zdrowia sp. z 

o.o.) 

851 85111 - - - 0 +50.000 50.000 50.000 

4 

Dotacja dla Gminnej 

Biblioteki i Domu Kultury 

w Łaziskach 

921 92116 500.000 - 500.000 - - - 500.000 

Razem dotacje 1.510.000 - 1.510.000 4.426.343 +60.000 4.486.343 5.996.343 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1382



 
 

 

                       Załącznik Nr 6 

           do uchwały nr LII/323/2024 

                       Rady Gminy Łaziska 

           z dnia 6 lutego 2024 roku. 

 

Fundusz sołecki 2024 

 
 

L.p. Nazwa 

sołectwa 

Dział Rozdział Wydatki bieżące Wydatki majątkowe Nazwa zadania 

Plan Zmiany 

w planie 

Plan po 

zmianach 

Plan Zmiany 

w planie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Braciejowice 600 60016 22.000,00 - 22.000,00 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

754 75412 3.000,00 - 3.000,00 - - - zamontowanie monitoringu na 

budynku remizy OSP w 

Braciejowicach 

921 92109 15.219,68 0 15.219,68 - - - zakup wyposażenia do kuchni w 

budynku  świetlicy wiejskiej 

(zakup mechanicznego okapu nad 

kuchnię i zlew) – 6.000 zł., oraz 

wykonanie modernizacji kuchni 

w budynku świetlicy wiejskiej– 

9.219,68 zł. 

2 Głodno 600 60016 20.944,17 - 20.944,17 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

754 75412 5.000,00   - 5.000,00   

 

 

- - - zakup elektronarzędzi dla OSP 

Głodno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1382



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

3 Grabowiec 600 60016 14.399,64 - 14.399,64 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych  

4 Janiszów 600 60016 5.447,63 - 5.447,63 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych  

921 92109 20.000,00 - 20.000,00 - - - wyposażenie świetlicy wiejskiej 

(m. in. zakup okapu, zlewu, 

zmywarki)  

5 Kamień 600 60016 8.000,00 - 8.000,00 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

700 70005 5.502,55 - 5.502,55 - - - rozbiórka dawnego budynku 

ośrodka zdrowia na działce 

gminnej w m. Kamień 

921 92109 22.000,00 - 22.000,00 - - - zakup garażu blaszaka, zakup 

podkaszarki, odśnieżarki i 

materiałów eksploatacyjnych do 

utrzymania terenu wokół 

budynku świetlicy wiejskiej 

6 Kępa 

Gostecka 

 

600 60016 23.830,19 - 23.830,19 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

754 75412 5.000,00 - 5.000,00 - - - zakup wyposażenia dla strażaków 

OSP Kępa Gostecka (buty, 

rękawice, mundury itd.) 

921 92105 3.000,00 - 3.000,00 - - - zorganizowanie festynu 

wiejskiego 

921 92109 1.500,00 - 1.500,00 - - - zagospodarowanie terenu wokół 

budynku świetlicy wiejskiej w m. 

Kępa Gostecka poprzez zakup tuj 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1382



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

7 Kępa 

Piotrawińska 

600 60016 8.000,00 - 8.000,00 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych oraz 

wycinka drzew i krzewów przy 

drodze gminnej 

700 70005 8.758,20 - 8.758,20 - - - ogrodzenie działki gminnej w 

miejscowości Kępa Piotrawińska 

8 Kępa 

Solecka 

600 60016 17.565,07 - 17.565,07 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

9 Kolonia 

Łaziska 

600 60016 6.000,00 - 6.000,00 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych  

921 92109 16.095,99 - 16.095,99 - - - zakup farby do malowania 

świetlicy wiejskiej, zakup 

pokrowców na krzesła do 

świetlicy wiejskiej, zakup kosy 

spalinowej i materiałów 

eksploatacyjnych do  utrzymania 

porządku wokół budynku 

świetlicy wiejskiej 

10 Koło 600 60016 16.199,59 - 16.199,59 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1382



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

11 Kopanina 

Kaliszańska 

600 60016 7.000,00 - 7.000,00 - - - zakup klińca do remontu dróg 

gminnych  

921 92105 3.250,00 - 3.250,00 - - - organizacja imprezy integracyjnej 

/inwestycja wspólna z sołectwem 

Zgoda/ 

921 92109 7.294,31 - 7.294,31 - - - zakup daszku nad drzwi do 

budynku świetlicy wiejskiej -

4.294,31 zł. oraz  

wykonanie kostki przy świetlicy 

wiejskiej w m. Zgoda /inwestycja 

wspólna z sołectwem Zgoda/-

3.000,00 zł. 

926 92695 3.000,00 - 3.000,00 - - - zakup karuzeli na plac zabaw  

12 Kopanina 

Kamieńska 

 

 

600 60095 12.000,00 - 12.000,00 - - - zakup wiaty przystankowej 

921 92109 9.227,05 - 9.227,05 - - - zakup stołów i krzeseł do 

budynku świetlicy wiejskie oraz 

zakup koszy spalinowej i 

materiałów eksploatacyjnych do 

utrzymania porządku wokół 

budynku świetlicy wiejskiej 

13 Kosiorów 600 60016 16.944,40 - 16.944,40 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych oraz 

naprawa ubytków na drodze 

gminnej oraz zakup lustra na 

skrzyżowaniu drogi w m. 

Kosiorów 

14 Las Dębowy 600 60016 28.178,60 - 28.178,60 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1382



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

15 Łaziska 600 60016 24.000,00 - 24.000,00 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

921 92109 16.343,81 - 16.343,81 - - - rekultywacja i zagospodarowanie 

placu za świetlicą wiejską /zakup 

drzew/, zakup krzeseł, rolet i 

donic do świetlicy wiejskiej 

16 Nieciecz 600 60016 14.585,84 - 14.585,84 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

17 Niedźwiada 

Duża 

600 60016 11.000,00 - 11.000,00 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

700 70005 - - - 16.000,00 - 16.000,00 zakup działek na parking przy 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Niedźwiada Duża 

926 92695 309,66 - 309,66 - - - zakup farby do malowania 

wyposażenia placu zabaw w m. 

Niedźwiada Duża 

18 Niedźwiada 

Mała  

700 70005 - - - 15.516,85 - 15.516,85 zakup działki pod budowę altany 

wiejskiej w m. Niedźwiada Mała 

19 Piotrawin 600 60016 13.000,00 - 13.000,00 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

754 75412 2.000,00 - 2.000,00 - - - zakup ubrań koszarowych dla 

OSP Piotrawin 

921 92109 17.709,52 0 17.709,52 - - - zakup zmywarki i wykonanie 

stołów do świetlicy wiejskiej 

20 Trzciniec  600 60016 28.985,48 - 28.985,48 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych oraz 

usługa równiarki do wyrównania 

dróg gminnych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1382



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

21 Wojciechów 600 60016 - - - 4.000,00 - 4.000,00 wykonanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę drogi 

gm. na działce nr ewid. 288 w m. 

Wojciechów 

600 60016 - - - 4.000,00 - 4.000,00 Wykonanie dokumentacji 

projektowej na „Przebudowę 

drogi gminnej nr 108137L w m. 

Wojciechów” 

900 90015 9.296,04 - 9.296,04 - - - zamontowanie oświetlenia led 

przy placu zabaw i boisku w m. 

Wojciechów 

926 92695 3.000,00 - 3.000,00 - - - zakup 2 bramek na boisko w m. 

Wojciechów 

22 Wrzelów 600 60016 24.206,29 - 24.206,29 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

23 Zakrzów 600 60016 17.088,85 - 17.088,85 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

921 92109 15.000,00 - 15.000,00 - - - zakup i montaż klimatyzatorów 

oraz sprzętu nagłaśniającego do  

świetlicy wiejskiej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1382



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

24 Zgoda 600 60016 7.000,00 - 7.000,00 - - - zakup klińca do remontu dróg 

gminnych 

900 90015 6.738,98 - 6.738,98 - - - zamontowanie oświetlenia led 

przy placu zabaw i boisku w m. 

Zgoda 

921 92105 3.750,00 - 3.750,00 - - - organizacja imprez 

integracyjnych /inwestycja 

wspólna z sołectwem Kopanina 

Kaliszańska/ 

921 92109 6.200,00 - 6.200,00 - - - zakup 10 szt. obrusów, zakup 

stojaków na rowery przy 

świetlicy wiejskiej – 2.200,00 zł. 

oraz 

wykonanie kostki przy świetlicy 

wiejskiej w m. Zgoda /inwestycja 

wspólna z sołectwem Zgoda/-

4.000,00 zł. 

926 92695 3.000,00 - 3.000,00 - - - zakup karuzeli na plac zabaw w 

miejscowości Zgoda 

Razem wydatki 557.571,54 0 557.571,54 39.516,85 - 39.516,85 597.088,39 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1382


	UCHWAŁA NR LII/323/2024 RADY GMINY ŁAZISKA z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1
	lit. g w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	lit. e w § 2 ust. 1
	lit. f w § 2 ust. 1
	lit. g w § 2 ust. 1
	lit. h w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-02-27T13:55:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




